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Funkcja Imię i Nazwiska Klasa sędziowska
Kierownik Zawodow      MD Krzysztof       Michalik      -

Sedzia Głowny              RM Johann           Kurz NROI GER

Sedzia Głowny 2          RM2 Stanisław       Kwiecień 3568/P/12 RM

Kierownik Biura Obliczeń 
                                     CSO 

Wiesław         Sioda 2185/P/11 RM

Kierownik  Toru            CRO Wiesław         Burzec 1250/P/11 RM

Kierownik  Toru            CRO Robert           Wrona 1311/P/10 RM

Kierownik  Toru            CRO Mirjana           Blida NROI GER

Kierownik  Toru            CRO Łukasz           Borkowski 3850/I/11 CRO

Sędzia  Toru                   RO Włodzimierz   Cichacz 1312/I/10 CRO

Kierownik  Toru            CRO Aleksandra     Czapla 3272/I/13 CRO

Kierownik  Toru            CRO Dariusz          Dąbrowski 1453/I/10 CRO

Kierownik  Toru            CRO Kvido              Klecanda NROI CZE

Kierownik  Toru            CRO Zbigniew         Kubicz 1582/I/13 CRO

Kierownik  Toru            CRO Tomasz           Kucharski 1583/I/10 CRO

Kierownik  Toru            CRO Maciej             Miksza 3301/I/13 CRO

Kierownik  Toru            CRO Krzysztof        Oczesała 0479/I/13 CRO

Kierownik  Toru            CRO Grzegorz        Popławski 1287/I/11 CRO

Kierownik  Toru            CRO Krzysztof        Sanecznik 1586/I/10 CRO

Kierownik  Toru            CRO Katarzyna       Sioda 3570/I/10 CRO

Kierownik  Toru            CRO Petr                Svrcek NROI CZE

Sędzia Toru                    RO Dominik         Górski 3062/I/11 CRO

Sędzia Toru                    RO Aleksander    Henghubner NROI GER

Sędzia Toru                    RO Peter              Kubacek NROI CZE

Sędzia  Toru                   RO Eva                 Pazourkova NROI CZE

Sędzia Toru                    RO Dariusz           Schuppik 1309/I/10 CRO

Sędzia Toru                    RO Krzysztof        Siuda 3781/I/13 CRO 

Sędzia Toru                    RO Vera               Svrckova NROI CZE

Sędzia Toru                    RO Piotr               Bojanowski 1829/II/13 RO

Sędzia Toru                     RO Halina            Drożdż 5294/II/14 RO

Sędzia Toru                     RO Mariusz          Duda 5295/II/14 RO



Sędzia Toru                     RO Rafał              Karaś 1466/II/11 RO
Sędzia Toru                     RO Sławomir        Konik 2189/II/12 RO
Sędzia Toru                     RO Marian            Kopiec 4336/II/13 RO
Sędzia Toru                     RO Jurand            Koput 1482/II/10 RO
Sędzia Toru                     RO Leszek           Kucharski 1467/II/11 RO
Sędzia Toru                     RO Dariusz          Mierzejewski 1280/II/11 RO
Sędzia Toru                     RO Adam             Pikul 2193/II/14 RO
Sędzia Toru                     RO Adam             Włoczewski 4599/III/14 RO
Sędzia Toru                    RO Agnieszka      Bałuszyńska 4600/III/11 u dyn
Sędzia Toru                     RO Tomasz        Ciechanowski 6072/III/14 u dyn
Sędzia Toru                     RO Jacek             Gdowski 4597/III/11 u dyn
Sędzia Toru                     RO Rafał             Goślicki 5927/III/13 u dyn
Sędzia Toru                     RO Jacek            Gruszczyński 4959/III/12 u dyn
Sędzia Toru                     RO Jacek            Kociołek 6299/III/14 u dyn
Sędzia Toru                     RO Sebastian      Łastowski 6080/III/14 u dyn
Sędzia Toru                     RO Leszek          Madajewski 5310/III/12 u dyn
Biuro Obliczeń                 SO Weronika       Marker 5381/III/12 u dyn
Sędzia Toru                     RO Diana             Menadi 6299/III/14 u dyn
Sędzia Toru                     RO Zbigniew        Mucha 6301/III/14 u dyn
Sędzia Toru                     RO Maciej             Muniak 5297/III/12 u dyn
Sędzia Toru                     RO Wojciech         Rabiega 6304/III/14 u dyn
Biuro Obliczeń                 SO Stefan             Rogoziński 5388/III/12 u dyn
Sędzia Toru                     RO Magdalena      Rutkowska 6305/III/14 u dyn
Sędzia Toru                     RO Tomasz           Sowa 4603/III/11 u dyn

Delegat Techniczny PZSS
                                        DT

Janusz            Kuliś 0621/P/10 RM



Protokół nr 2.
Region: POLSKA - KLASA PRODUCTION

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 TAUSIEWICZ, Marcin 10 - Jonkowo 100,00 1340,5887
2 MUNIAK, Maciej ZSD - Kraków 84,33 1130,5055
3 KWIECIEN, Stanislaw ZSD - Kraków 83,88 1124,5020
4 GALAZKA, Marcin ALFA - Siemianowice Śląskie 83,77 1122,9647
5 MIZURO, Maciej WSS - Wrocław 82,04 1099,7982
6 BOJANOWSKI, Piotr ZKS - Warszawa 81,54 1093,1231
7 KOLIŃSKI, Robert ŚLĄSK - Wrocław 81,22 1088,7812
8 BORKOWSKI, Łukasz ZKS - Warszawa 81,10 1087,2480
9 SZCZĘSNY, Bartosz ŚLĄSK - Wrocław 75,12 1007,0067

10 KALETKA, Zbigniew GWARDIA 1924 - Sosnowiec 74,79 1002,6185
11 MICHALIK, Krzysztof ZSD - Kraków 74,77 1002,3614
12 MARKOWSKI, Robert SHOOTING-ACADEMY - Łódź 73,54 985,8878
13 GDOWSKI, Jacek ZSD - Kraków 73,03 979,0732 Senior
14 CZARNECKI, Rafał KVG - Paczółtowice 71,93 964,2470
15 ZALEWSKI, Marcin ŚLĄSK - Wrocław 71,75 961,8701
16 ADAMSKI, Dariusz ZKS - Warszawa 71,30 955,9054
17 GAWĘDA, Bogusław ALFA - Siemianowice Śląskie 70,08 939,4750 Senior
18 GÓRSKI, Dominik LEGIA - Warszawa 68,04 912,1325
19 DĄBROWSKI, Juliusz LEGIA - Warszawa 67,00 898,2614
20 KOŁAKOWSKI, Jan WSS - Wrocław 66,77 895,1041 Senior
21 MĘCWEL, Przemyslaw MAGNUM - Poznań 66,07 885,6634
22 KUCHARSKI, Tomasz SKAUT - Bielsko - Biała 62,66 840,0343
23 SOWINSKI, Mateusz SHOOTING-ACADEMY - Łódź 61,88 829,5364
24 ŁOZIŃSKA, Aniela WSS - Wrocław 61,86 829,3443 Lady
25 GĄDEK, Wojciech ARSENAŁ - Kraków 61,39 822,9749
26 GOŚLICKI, Rafal LEGIA - Warszawa 60,81 815,2557
27 PASEK, Albert LEGIA - Warszawa 60,71 813,9058
28 RABIEGA, Wojciech ZSD - Kraków 59,92 803,2292
29 CIECHANOWSKI, Tomasz ARDEA - Gdańsk 58,93 789,9749
30 NOWICKI, Grzegorz GWARDIA 1924 - Sosnowiec 58,08 778,5684

Protokół nr 1.
Region: POLSKA - KLASA OPEN

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 CZAUDERNA, Slawomir ZKS - Warszawa 100,00 1397,6988 Senior
2 SOKOŁOWSKI, Leszek WSS - Wrocław 89,58 1252,0390
3 ZAWORSKI, Radoslaw 10 - Jonkowo 74,83 1045,9383
4 PAWLIK, Celina ALFA - Siemianowice Śląskie 74,67 1043,7242 Lady
5 GOLISZ, Marcin SHOOTING-ACADEMY - Łódź 67,13 938,2587
6 KLACZYŃSKI, Krzysztof TARCZA - Szamotuły 64,46 900,9238
7 GOŁĄB, Tadeusz ZSD - Kraków 64,30 898,7822 Senior
8 KACZOROWSKI, Andrzej ZKS - Warszawa 63,81 891,8128
9 KULIS, Janusz WSS - Wrocław 61,20 855,4614 Senior

10 KOPUT, Jurand TARCZA - Szamotuły 59,20 827,4237 Senior
11 ŚWIATEK, Janusz LEGIA - Warszawa 58,00 810,7221
12 WADEŁEK, Pawel ZKS - Warszawa 56,22 785,7463
13 GAJ, Agata ZSD - Kraków 39,84 556,8253 Lady
14 ZIMMER, Tadeusz MAGNUM - Poznań 38,45 537,4598 Senior
15 STOKOWSKA, Aneta SHOOTING-ACADEMY - Łódź 29,94 418,4759 Lady
16 WŁOCZEWSKI, Adam ZSD - Kraków 25,46 355,8101

Zielonki, 27 Lipiec 2014 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Wiesław Sioda s.kl. P RM



31 POPŁAWSKI, Grzegorz ZKS - Warszawa 57,68 773,2725
32 SIUDA, Krzysztof SKAUT - Bielsko - Biała 57,32 768,4126
33 BUSZKIEWICZ, Lechoslaw TARCZA - Szamotuły 57,02 764,3468
34 LUCZAKOWSKI, Krzysztof LEGIA - Warszawa 55,77 747,6459
35 HOCZYK, Andrzej ARDEA - Gdańsk 55,57 744,9965
36 WRONA, Robert ALFA - Siemianowice Śląskie 55,23 740,3843 Senior
37 JAŹWIŃSKI, Arkadiusz ZKS - Warszawa 53,21 713,3272
38 ROGOZIŃSKI, Stefan ALFA - Siemianowice Śląskie 53,07 711,4357
39 HAJDUGA, Maciej SKAUT - Bielsko - Biała 52,95 709,8780
40 SAAR, Sebastian ŚLĄSK - Wrocław 52,60 705,1289
41 ŁOZIŃSKI, Pawel WSS - Wrocław 52,44 703,0104
42 KOWALCZYK, Krzysztof ZKS - Warszawa 52,17 699,4485
43 NOWAK, Krzysztof ZSD - Kraków 51,27 687,3182
44 PILCH, Janusz ZSD - Kraków 49,95 669,6836 Senior
45 HOBOT, Kamil ZSD - Kraków 49,85 668,2410
46 OCZESALA, Krzysztof LEGIA - Warszawa 49,74 666,8244 Senior
47 BRODOWICZ, Jaroslaw ZKS - Warszawa 49,46 663,0538
48 JACEK, Zdzisław KABAR - Łódź 48,88 655,2543
49 PIKUL, Adam ZSD - Kraków 48,12 645,0798 Senior
50 MÓŁKA, Patrik ZSD - Kraków 44,93 602,2893
51 GIRYCKI, Rafal TEMIDA - Zabrze 44,35 594,5297
52 MOSAKOWSKI, Piotr VIS - Kwidzyn 42,95 575,7956
53 BIEGAJ, Michal ZKS - Warszawa 42,63 571,4376
54 FROST, Zbigniew ARDEA - Gdańsk 41,90 561,7729 Senior
55 GRUSZCZYNSKI, Jacek ZKS - Warszawa 41,80 560,4104
56 MICIŃSKI, Bohdan ŚLĄSK - Wrocław 41,25 552,9810 Senior
57 ZIMNY, Maciej ZSD - Kraków 39,26 526,3133 Senior
58 FILIPCZAK, Wojciech VIS - Kwidzyn 38,90 521,4734
59 DUDA, Mariusz ZSD - Kraków 38,46 515,5818
60 CNOTLIWY, Sławomir ZSD - Kraków 35,22 472,1225
61 CICHACZ, Wlodzimierz LEGIA - Warszawa 29,02 388,9811 Senior
62 ZAWIŚLAK, Marek ZSD - Kraków 27,88 373,7893 Senior
63 POŁOŃSKI, Krzysztof ZKS - Warszawa 21,83 292,6419 Senior
64 KONIK, Sławomir ZSD - Kraków 3,78 50,6953
65 MIKLASZEWSKI, Robert ZSD - Kraków 2,14 28,6898
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Protokół nr 3.
Region: POLSKA - KLASA STANDARD

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 SIODA, Wieslaw SQUAD - Kraków 100,00 1388,5078
2 BARWICKI, Karol ALFA - Siemianowice Śląskie 87,72 1217,9316
3 ŚWIERCZEK, Zbigniew GWARDIA 1924 - Sosnowiec 85,55 1187,8123
4 WIDŁA, Radoslaw TARCZA - Szamotuły 82,42 1144,4108
5 MADAJEWSKI, Leszek TARCZA - Szamotuły 75,80 1052,4899 Senior
6 BURZEC, Wieslaw ZSD - Kraków 75,79 1052,2824 Senior
7 WOCHNIK, Michal LEGIA - Warszawa 72,97 1013,2025
8 WILCZYŃSKI, Artur LEGIA - Warszawa 71,51 992,8956
9 MIKSZA, Maciej ARDEA - Gdańsk 70,11 973,5282

10 SPYCHAŁA, Maciek ZSD - Kraków 69,59 966,2933 Senior
11 CIAŚ, Mikołaj LEGIA - Warszawa 68,24 947,4994
12 KANIEWSKI, Andrzej TARCZA - Szamotuły 67,33 934,8574 Senior
13 WYZGAŁA, Robert KABAR - Łódź 65,41 908,1712
14 NOGA, Tadeusz ZSD - Kraków 63,68 884,2580 Senior
15 MIERZEJEWSKI, Dariusz ZKS - Warszawa 60,91 845,8091
16 CZUBASIEWICZ, Jacek ARDEA - Gdańsk 60,43 839,0493
17 SOWA, Tomasz ZSD - Kraków 55,51 770,8007



18 KUŚ, Krzysztof ALFA - Siemianowice Śląskie 54,87 761,9161
19 MITULSKI, Leszek TARCZA - Szamotuły 54,31 754,0526
20 HOSZARD, Jaroslaw ARDEA - Gdańsk 54,16 751,9883
21 SANECZNIK, Krzysztof LOK - Rybnik 51,31 712,4527 Senior
22 BIAŁAS, Tomasz ALFA - Siemianowice Śląskie 49,35 685,2003
23 GÓRKA, Piotr KROKUS - Nowy Sącz 46,84 650,3689
24 ŁASTOWSKI, Sebastian ARDEA - Gdańsk 46,34 643,4463
25 JARZABEK, Maciej ARDEA - Gdańsk 45,69 634,3932
26 CZAPLA, Aleksandra ARDEA - Gdańsk 45,12 626,4836 Lady
27 BAYER, Przemyslaw TARCZA - Szamotuły 43,85 608,8523
28 SIODA, Katarzyna SQUAD - Kraków 43,36 602,0402 Lady
29 RUDNICKA, Olga ZSD - Kraków 37,17 516,0820 Lady
30 ŁUKASIK-GOLA, Dorota GWARDIA 1924 - Sosnowiec 36,29 503,8466 Lady
31 SCHUPPIK, Dariusz ALFA - Siemianowice Śląskie 33,88 470,4480
32 PROKOP, Katarzyna SQUAD - Kraków 22,28 309,3997 Lady
33 LABE, Krzysztof SQUAD - Kraków 18,78 260,8074 Senior
34 BAŁUSZYŃSKA, Agnieszka ZSD - Kraków 2,89 40,0935 Lady
35 KARAŚ, Rafał ZSD - Kraków 1,69 23,4421
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Protokół nr 5.
Region: POLSKA - KLASA PRODUCTION – Kategoria Seniors

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 Gdowski, Jacek ZSD - Kraków 100,00 979,0732 Senior
2 Gawęda, Bogusław ALFA - Siemianowice Śląskie 95,96 939,4750 Senior
3 Kołakowski, Jan WSS - Wrocław 91,42 895,1041 Senior
4 Wrona, Robert ALFA - Siemianowice Śląskie 75,62 740,3843 Senior
5 Pilch, Janusz ZSD - Kraków 68,40 669,6836 Senior
6 Oczesala, Krzysztof LEGIA - Warszawa 68,11 666,8244 Senior
7 Pikul, Adam ZSD - Kraków 65,89 645,0798 Senior
8 FROST, Zbigniew ARDEA - Gdańsk 57,24 560,4104 Senior
9 MICIŃSKI, Bohdan ŚLĄSK - Wrocław 56,48 552,9810 Senior

10 Zimny, Maciej ZSD - Kraków 53,76 526,3133 Senior
11 Cichacz, Wlodzimierz LEGIA - Warszawa 39,73 388,9811 Senior
12 ZAWIŚLAK, Marek ZSD - Kraków 38,18 373,7893 Senior
13 Połoński, Krzysztof ZKS - Warszawa 29,89 292,6419 Senior
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Protokół nr 4.
Region: POLSKA - KLASA OPEN – Kategoria Seniors

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 CZAUDERNA, Slawomir ZKS - Warszawa 100,00 1397,6988 Senior
3 GOŁĄB, Tadeusz ZSD - Kraków 64,30 898,7822 Senior
4 KULIS, Janusz WSS - Wrocław 61,20 855,4614 Senior
5 KOPUT, Jurand TARCZA - Szamotuły 59,20 827,4237 Senior
6 ZIMMER, Tadeusz MAGNUM - Poznań 38,45 537,4598 Senior
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Wiesław Sioda s.kl. P RM



Protokół nr 6.
Region: POLSKA - KLASA STANDARD – Kategoria Ladies

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 CZAPLA, Aleksandra ARDEA - Gdańsk 100,00 626,4836 Lady
2 SIODA, Katarzyna SQUAD - Kraków 96,10 602,0402 Lady
3 RUDNICKA, Olga ZSD - Kraków 82,38 516,0820 Lady
4 ŁUKASIK-GOLA, Dorota GWARDIA 1924 - Sosnowiec 80,42 503,8466 Lady
5 PROKOP, Katarzyna SQUAD - Kraków 49,39 309,3997 Lady
6 BAŁUSZYŃSKA, Agnieszka ZSD - Kraków 6,40 40,0935 Lady
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Protokół nr 7.
Region: POLSKA - KLASA STANDARD – Kategoria Seniors

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 MADAJEWSKI, Leszek TARCZA - Szamotuły 100,00 1052,4899 Senior
2 BURZEC, Wieslaw ZSD - Kraków 99,98 1052,2824 Senior
3 SPYCHAŁA, Maciek ZSD - Kraków 91,81 966,2933 Senior
4 KANIEWSKI, Andrzej TARCZA - Szamotuły 88,82 934,8574 Senior
5 NOGA, Tadeusz ZSD - Kraków 84,02 884,2580 Senior
6 SANECZNIK, Krzysztof LOK - Rybnik 67,69 712,4527 Senior
7 LABE, Krzysztof SQUAD - Kraków 24,78 260,8074 Senior
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Protokół nr 8.
KLASA OPEN – Overall

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 CZAUDERNA, Slawomir ZKS - Warszawa 100,00 1397,6988 Senior
2 SOKOŁOWSKI, Leszek WSS - Wrocław 89,58 1252,0390
3 ZAWORSKI, Radoslaw 10 - Jonkowo 74,83 1045,9383
4 PAWLIK, Celina ALFA - Siemianowice Śląskie 74,67 1043,7242 Lady
5 KURZ, Johann GER 71,26 995,9640 Senior
6 HENGHUBER, Aleksander GER 69,70 974,1537
7 GOLISZ, Marcin SHOOTING-ACADEMY - Łódź 67,13 938,2587
8 KLACZYŃSKI, Krzysztof TARCZA - Szamotuły 64,46 900,9238
9 GOŁĄB, Tadeusz ZSD - Kraków 64,30 898,7822 Senior

10 KACZOROWSKI, Andrzej ZKS - Warszawa 63,81 891,8128
11 KULIS, Janusz WSS - Wrocław 61,20 855,4614 Senior
12 KOPUT, Jurand TARCZA - Szamotuły 59,20 827,4237 Senior
13 ŚWIATEK, Janusz LEGIA - Warszawa 58,00 810,7221
14 WADEŁEK, Pawel ZKS - Warszawa 56,22 785,7463
15 BIERLING, Maximilian GER 40,84 570,8645
16 GAJ, Agata ZSD - Kraków 39,84 556,8253 Lady
17 ZIMMER, Tadeusz MAGNUM - Poznań 38,45 537,4598 Senior
18 STOKOWSKA, Aneta SHOOTING-ACADEMY - Łódź 29,94 418,4759 Lady
19 WŁOCZEWSKI, Adam ZSD - Kraków 25,46 355,8101
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Protokół nr 9.
KLASA PRODUCTION – Overall

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 TAUSIEWICZ, Marcin 10 - Jonkowo 100,00 1284,7897
2 PALKA, Jan SVK 98,29 1262,8747
3 LEWANDOWSKI, Przemyslaw LTU 88,67 1139,2612
4 GROMOV, Andrej LTU 88,00 1130,6706
5 SCIRANKA, Martin SVK 87,37 1122,5408
6 ZACHAR, Bystrik SVK 84,40 1084,4083
7 MUNIAK, Maciej ZSD - Kraków 84,18 1081,5482
8 KWIECIEN, Stanislaw ZSD - Kraków 84,13 1080,8690
9 GALAZKA, Marcin ALFA - Siemianowice Śląskie 84,07 1080,1604

10 MIZURO, Maciej WSS - Wrocław 82,06 1054,2602
11 BOJANOWSKI, Piotr ZKS - Warszawa 81,49 1046,9986
12 KOLIŃSKI, Robert ŚLĄSK - Wrocław 81,39 1045,7418
13 BORKOWSKI, Łukasz ZKS - Warszawa 81,28 1044,2249
14 LAZAREV, Dmitriy UKR 79,87 1026,1387
15 NADOLSKI, Igor LTU 78,47 1008,2068
16 SZCZĘSNY, Bartosz ŚLĄSK - Wrocław 74,95 962,9707
17 KALETKA, Zbigniew GWARDIA 1924 - Sosnowiec 74,92 962,5007
18 MICHALIK, Krzysztof ZSD - Kraków 74,76 960,4581
19 MARKOWSKI, Robert SHOOTING-ACADEMY - Łódź 73,34 942,2667
20 GDOWSKI, Jacek ZSD - Kraków 72,65 933,4210 Senior
21 CZARNECKI, Rafał KVG - Paczółtowice 72,15 926,9898
22 ZALEWSKI, Marcin ŚLĄSK - Wrocław 71,63 920,3001
23 MANOLEVSKI, Michael CZE 71,42 917,6078
24 ADAMSKI, Dariusz ZKS - Warszawa 71,36 916,8276
25 GAWĘDA, Bogusław ALFA - Siemianowice Śląskie 70,34 903,7101 Senior
26 NYCZ, Margaux FRA 68,95 885,8802 Lady
27 GÓRSKI, Dominik LEGIA - Warszawa 68,06 874,4076
28 DĄBROWSKI, Juliusz LEGIA - Warszawa 66,82 858,4934
29 KOŁAKOWSKI, Jan WSS - Wrocław 66,68 856,6817 Senior
30 MĘCWEL, Przemyslaw MAGNUM - Poznań 66,24 851,0976
31 REDECKI, Tomasz LTU 64,30 826,0582
32 HRUZEK, Roman CZE 63,07 810,3024
33 KUCHARSKI, Tomasz SKAUT - Bielsko - Biała 62,62 804,4764
34 SOWINSKI, Mateusz SHOOTING-ACADEMY - Łódź 62,08 797,5952
35 ŁOZIŃSKA, Aniela WSS - Wrocław 61,71 792,8682 Lady
36 GĄDEK, Wojciech ARSENAŁ - Kraków 61,10 785,0380
37 GOŚLICKI, Rafal LEGIA - Warszawa 61,05 784,3306
38 PASEK, Albert LEGIA - Warszawa 60,48 777,0259
39 RABIEGA, Wojciech ZSD - Kraków 59,73 767,3602
40 CIECHANOWSKI, Tomasz ARDEA - Gdańsk 59,68 766,7436
41 KACZOVA, Miriam SVK 58,16 747,2832 Lady
42 NOWICKI, Grzegorz GWARDIA 1924 - Sosnowiec 57,80 742,5653
43 POPŁAWSKI, Grzegorz ZKS - Warszawa 57,66 740,8286
44 SIUDA, Krzysztof SKAUT - Bielsko - Biała 57,55 739,3753
45 BUSZKIEWICZ, Lechoslaw TARCZA - Szamotuły 57,37 737,0660
46 SEVOLA, Mauri FIN 56,26 722,8686
47 LUCZAKOWSKI, Krzysztof LEGIA - Warszawa 55,61 714,5093
48 HOCZYK, Andrzej ARDEA - Gdańsk 55,52 713,2676
49 WRONA, Robert ALFA - Siemianowice Śląskie 55,33 710,8336 Senior
50 JAŹWIŃSKI, Arkadiusz ZKS - Warszawa 53,33 685,1633
51 ROGOZIŃSKI, Stefan ALFA - Siemianowice Śląskie 53,15 682,8673
52 HAJDUGA, Maciej SKAUT - Bielsko - Biała 53,03 681,3327



53 SAAR, Sebastian ŚLĄSK - Wrocław 52,94 680,1835
54 ŁOZIŃSKI, Pawel WSS - Wrocław 52,27 671,5997
55 KOWALCZYK, Krzysztof ZKS - Warszawa 52,09 669,1950
56 NOWAK, Krzysztof ZSD - Kraków 51,69 664,1447
57 PILCH, Janusz ZSD - Kraków 50,06 643,1567 Senior
58 HOBOT, Kamil ZSD - Kraków 49,80 639,8386
59 OCZESALA, Krzysztof LEGIA - Warszawa 49,74 639,0335 Senior
60 BRODOWICZ, Jaroslaw ZKS - Warszawa 49,36 634,2166
61 JACEK, Zdzisław KABAR - Łódź 48,52 623,4199
62 PIKUL, Adam ZSD - Kraków 48,31 620,7456 Senior
63 KOPIEC, Marian LTU 48,27 620,2012 Senior
64 POTTS, Stephen GBR 46,82 601,5600
65 MÓŁKA, Patrik ZSD - Kraków 44,91 577,0607
66 GIRYCKI, Rafal TEMIDA - Zabrze 44,08 566,3944
67 MOSAKOWSKI, Piotr VIS - Kwidzyn 42,68 548,3806
68 BIEGAJ, Michal ZKS - Warszawa 42,61 547,4741
69 FROST, Zbigniew ARDEA - Gdańsk 41,80 537,1035 Senior
70 GRUSZCZYNSKI, Jacek ZKS - Warszawa 41,75 536,3721
71 MICIŃSKI, Bohdan ŚLĄSK - Wrocław 41,27 530,2867 Senior
72 ZIMNY, Maciej ZSD - Kraków 39,38 505,9428 Senior
73 FILIPCZAK, Wojciech VIS - Kwidzyn 38,85 499,0797
74 DUDA, Mariusz ZSD - Kraków 38,58 495,7269
75 ERIKSEN, Havar NOR 37,76 485,1505
76 CNOTLIWY, Sławomir ZSD - Kraków 34,93 448,7585
77 CICHACZ, Wlodzimierz LEGIA - Warszawa 28,83 370,3544 Senior
78 ZAWIŚLAK, Marek ZSD - Kraków 27,80 357,1955 Senior
79 POŁOŃSKI, Krzysztof ZKS - Warszawa 21,70 278,7748 Senior
80 DIMPER, Christiane GER 12,39 159,1967 Lady
81 KONIK, Sławomir ZSD - Kraków 3,25 41,8193
82 MIKLASZEWSKI, Robert ZSD - Kraków 2,23 28,6898
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Protokół nr 10.
KLASA STANDARD – Overall

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 PUPALA, Ondrej SVK 100,00 1385,9032
2 SIODA, Wieslaw SQUAD - Kraków 93,10 1290,2728
3 SIUNIAKOV, Andrej LTU 85,04 1178,6090
4 BARWICKI, Karol ALFA - Siemianowice Śląskie 81,88 1134,7460
5 MIKULA, Jozef SVK 81,33 1127,1214 Senior
6 ŚWIERCZEK, Zbigniew GWARDIA 1924 - Sosnowiec 80,13 1110,5068
7 PUSTKA, Tomas CZE 79,54 1102,3415
8 KUBACEK, Petr CZE 77,45 1073,3263 Senior
9 WIDŁA, Radoslaw TARCZA - Szamotuły 77,12 1068,7571

10 KLECANDA, Kvido CZE 74,13 1027,4366
11 GROHOL, Radim CZE 71,03 984,4436 Senior
12 MADAJEWSKI, Leszek TARCZA - Szamotuły 70,58 978,1970 Senior
13 BURZEC, Wieslaw ZSD - Kraków 70,49 976,9218 Senior
14 WILK, Ivo CZE 69,11 957,8034 Senior
15 WOCHNIK, Michal LEGIA - Warszawa 68,65 951,3953
16 KUBIK, Karel CZE 67,61 937,0552
17 WILCZYŃSKI, Artur LEGIA - Warszawa 66,60 923,0200
18 KURCZEWSKI, Slavek RSA 65,53 908,2342 Senior
19 STANKO, Pavol SVK 65,10 902,2674
20 MIKSZA, Maciej ARDEA - Gdańsk 65,01 900,9111



21 SPYCHAŁA, Maciek ZSD - Kraków 64,95 900,1171 Senior
22 CIAŚ, Mikołaj LEGIA - Warszawa 63,52 880,3339
23 KANIEWSKI, Andrzej TARCZA - Szamotuły 62,75 869,6900 Senior
24 STRNAD, Ivo CZE 61,63 854,1541 Senior
25 ZALEJSKY, Rostislav CZE 61,38 850,6223 Senior
26 WYZGAŁA, Robert KABAR - Łódź 61,01 845,6057
27 NOGA, Tadeusz ZSD - Kraków 59,23 820,9338 Senior
28 MIERZEJEWSKI, Dariusz ZKS - Warszawa 56,81 787,3846
29 CZUBASIEWICZ, Jacek ARDEA - Gdańsk 56,10 777,4358
30 SOWA, Tomasz ZSD - Kraków 51,76 717,3060
31 KUŚ, Krzysztof ALFA - Siemianowice Śląskie 51,46 713,2088
32 MITULSKI, Leszek TARCZA - Szamotuły 51,28 710,7265
33 HOSZARD, Jaroslaw ARDEA - Gdańsk 50,47 699,4912
34 SANECZNIK, Krzysztof LOK - Rybnik 48,43 671,2319 Senior
35 BIAŁAS, Tomasz ALFA - Siemianowice Śląskie 46,45 643,7263
36 GÓRKA, Piotr KROKUS - Nowy Sącz 43,92 608,7059
37 ŁASTOWSKI, Sebastian ARDEA - Gdańsk 43,17 598,2833
38 KONVICNA, Ruzena CZE 42,82 593,4877 Lady
39 JARZABEK, Maciej ARDEA - Gdańsk 42,33 586,6952
40 CZAPLA, Aleksandra ARDEA - Gdańsk 42,16 584,2740 Lady
41 KONVICNY, Lumir CZE 41,62 576,8073 Senior
42 BAYER, Przemyslaw TARCZA - Szamotuły 41,37 573,2901
43 SIODA, Katarzyna SQUAD - Kraków 40,66 563,5322 Lady
44 RUDNICKA, Olga ZSD - Kraków 34,90 483,6670 Lady
45 ŁUKASIK-GOLA, Dorota GWARDIA 1924 - Sosnowiec 33,65 466,4161 Lady
46 SCHUPPIK, Dariusz ALFA - Siemianowice Śląskie 32,16 445,7517
47 PAZOURKOVA, Eva CZE 26,42 366,1979 Lady
48 PROKOP, Katarzyna SQUAD - Kraków 21,06 291,8641 Lady
49 LABE, Krzysztof SQUAD - Kraków 17,72 245,5159 Senior
50 BAŁUSZYŃSKA, Agnieszka ZSD - Kraków 2,72 37,7573 Lady
51 KARAŚ, Rafał ZSD - Kraków 1,44 20,0063
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Protokół nr 11.
Zdyskwalifikowani Strzelcy

Nazwisko Imię Klub
BILDA, Mirjana GER
KOSOWSKI, Bartosz ŚLĄSK - Wrocław 
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Protokół nr 12.
KLASA OPEN – Kategoria Seniors

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 CZAUDERNA, Slawomir ZKS - Warszawa 100,00 1397,6988 Senior
2 KURZ, Johann GER 71,26 995,9640 Senior
3 GOŁĄB, Tadeusz ZSD - Kraków 64,30 898,7822 Senior
4 KULIS, Janusz WSS - Wrocław 61,20 855,4614 Senior
5 KOPUT, Jurand TARCZA - Szamotuły 59,20 827,4237 Senior
6 ZIMMER, Tadeusz MAGNUM - Poznań 38,45 537,4598 Senior
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Protokół nr 15.
KLASA STANDARD – Kategoria Ladies

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 KONVICNA, Ruzena CZE 100,00 593,4877 Lady
2 CZAPLA, Aleksandra ARDEA - Gdańsk 98,45 584,2740 Lady
3 SIODA, Katarzyna SQUAD - Kraków 94,95 563,5322 Lady
4 RUDNICKA, Olga ZSD - Kraków 81,50 483,6670 Lady
5 ŁUKASIK-GOLA, Dorota GWARDIA 1924 - Sosnowiec 78,59 466,4161 Lady
6 PAZOURKOVA, Eva CZE 61,70 366,1979 Lady
7 PROKOP, Katarzyna SQUAD - Kraków 49,18 291,8641 Lady
8 BAŁUSZYŃSKA, Agnieszka ZSD - Kraków 6,36 37,7573 Lady
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Protokół nr 13.
KLASA PRODUCTION – Kategoria Ladies

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 NYCZ, Margaux FRA 100,00 885,8802 Lady
2 ŁOZIŃSKA, Aniela WSS - Wrocław 89,50 792,8682 Lady
3 KACZOVA, Miriam SVK 84,35 747,2832 Lady
4 DIMPER, Christiane GER 17,97 159,1967 Lady
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Protokół nr 14.
KLASA PRODUCTION – Kategoria Seniors

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 GDOWSKI, Jacek ZSD - Kraków 100,00 933,4210 Senior
2 GAWĘDA, Bogusław ALFA - Siemianowice Śląskie 96,82 903,7101 Senior
3 KOŁAKOWSKI, Jan WSS - Wrocław 91,78 856,6817 Senior
4 WRONA, Robert ALFA - Siemianowice Śląskie 76,15 710,8336 Senior
5 PILCH, Janusz ZSD - Kraków 68,90 643,1566 Senior
6 OCZESALA, Krzysztof LEGIA - Warszawa 68,46 639,0335 Senior
7 PIKUL, Adam ZSD - Kraków 66,50 620,7456 Senior
8 KOPIEC, Marian LTU 66,44 620,2012 Senior
9 FROST, Zbigniew ARDEA - Gdańsk 57,54 537,1035 Senior

10 MICIŃSKI, Bohdan ŚLĄSK - Wrocław 56,81 530,2867 Senior
11 ZIMNY, Maciej ZSD - Kraków 54,20 505,9428 Senior
12 CICHACZ, Wlodzimierz LEGIA - Warszawa 39,68 370,3544 Senior
13 ZAWIŚLAK, Marek ZSD - Kraków 38,27 357,1955 Senior
14 POŁOŃSKI, Krzysztof ZKS - Warszawa 29,87 278,7748 Senior
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły :
1. Region POLSKA - Klasyfikacja w klasie sprzętowej OPEN
2. Region POLSKA - Klasyfikacja w klasie sprzętowej PRODUCTION
3. Region POLSKA - Klasyfikacja w klasie sprzętowej STANDARD
4. Region POLSKA - Klasyfikacja w klasie sprzętowej OPEN – Kategoria SENIORS
5. Region POLSKA - Klasyfikacja w klasie sprzętowej PRODUCTION – Kategoria SENIORS
6. Region POLSKA - Klasyfikacja w klasie sprzętowej STANDARD – Kategoria LADIES
7. Region POLSKA - Klasyfikacja w klasie sprzętowej STANDARD – Kategoria SENIORS
8. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej OPEN
9. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej PRODUCTION
10. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej STANDARD
11. Klasyfikacja zdyskwalifikowanych strzelców
12. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej OPEN – Kategoria SENIORS
13. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej PRODUCTION – Kategoria LADIES
14. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej PRODUCTION – Kategoria SENIORS
15. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej STANDARD – Kategoria LADIES
16. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej STANDARD – Kategoria SENIORS

Zawody przeprowadzono zgodnie z aktualnymi przepisami PZSS i IPSC.
Zgłosiło się 152 zawodników. Protestów nie składano.
Komunikat zawiera 12 (dwanaście) stron.

Sędzia Główny Zawodów (RM):
Johann Kurz 

Kierownik Biura Obliczeń (CSO):
Wiesław Sioda

Delegat Techniczny PZSS:
Janusz Kuliś

Protokół nr 16.
KLASA STANDARD – Kategoria Seniors

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria
1 MIKULA, Jozef SVK 100,00 1127,1214 Senior
2 KUBACEK, Petr CZE 95,23 1073,3263 Senior
3 GROHOL, Radim CZE 87,34 984,4436 Senior
4 MADAJEWSKI, Leszek TARCZA - Szamotuły 86,79 978,1970 Senior
5 BURZEC, Wieslaw ZSD - Kraków 86,67 976,9218 Senior
6 WILK, Ivo CZE 84,98 957,8034 Senior
1 KURCZEWSKI, Slavek RSA 100,00 908,2342 Senior
7 SPYCHAŁA, Maciek ZSD - Kraków 79,86 900,1171 Senior
8 KANIEWSKI, Andrzej TARCZA - Szamotuły 77,16 869,6900 Senior
9 STRNAD, Ivo CZE 75,78 854,1541 Senior

10 ZALEJSKY, Rostislav CZE 75,47 850,6223 Senior
2 NOGA, Tadeusz ZSD - Kraków 90,39 820,9338 Senior

11 SANECZNIK, Krzysztof LOK - Rybnik 59,55 671,2319 Senior
12 KONVICNY, Lumir CZE 51,18 576,8073 Senior
13 LABE, Krzysztof SQUAD - Kraków 21,78 245,5159 Senior
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